TORTELLON°|DOR°
Eﬂ'&'zZARELLA

TOMATO AND 8
MOZZAREL LA&Vj

(Utgatt) Tortelloni m/tomat & mozzarella 250 g

Vareinfo

Produktnummer 263614
EPD-nummer 2914844

GTIN Fpak 8001665700030
GTIN Dpak 8001665500562
Antall i kartong 8

Mengde 250 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Italia
Oppbevaring 2-6°C
Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfeere.

Ingredienser

Fyll 53%: mozzarellaost (melk) 20%, tomatpuré 15%,

ricotta ost (myse, melk, salt, animalsk lgpe), vegetabilsk
fiber (mais, potet), bradsmuler (hvetemel, vann, salt, gjeer),
tomatkonsentrat 6%, stivelse, flate, extra virgin olivenolje,

revet ost, mysepulver, basilikum 2,5%, oregano, salt,
hvitlakspulver, ristet gk, timian, naturlige aromaer

(inneholder melk, hvete). Pasta 47%: hvetemel, egg 30%,

durum hvetemel.
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

Spises innen 3 dager etter pning.
Allergener

Ja: Gluten, Egg, Melk
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Kan ha spor av: Skalldyr, Fisk, Soya, Ngtter, Selleri,
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